глАвА лЕБяжtского муниципАльного округА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1з.1 1 .2025 J\b б
пгт Лебяжье

О ,чr"ч"ении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2о25 }lb 33-Фз (об
общих принципах организации местного самоуправления в, единой системе
публичной власти)), Положением о публичных слушаниях, общественных
обсуждеНиях В мунициП.lJIъноМ образовании ЛебЯжский муниципалъный округ
кировской области, утвержденным решением Думы Лебяжского
муниципального округа Кировской области от 24.09.2021 J\b 13, Положением о

бюджетном процессе В муницип€tльном образовании Лебяжский
мунициIIальный округ Кировской области, утвержденным решением Щумы
ЛебяжскогО мунициП€lJIьногО округа оТ 21.1o.2021 J\ъ34, в целях
информирования общественности и выявления мнения населения Лебяжского
муницип€lJIъного округа, ПОСТАНОВЛlIЮ :

1. Вынести на публичные слушания проект решениrI Щумы Лебяжского
муниципаJIьного округа <О бюджете муницип€Lльного образования Лебяжский
мунициПалъныЙ окруГ Кировской области на 2о26 год и на плановый период
2027 и2028 годов)).

2. Назначить проведение публичных слушаний на 24 ноября 2025 года.

МестО проведениЯ слушаний: малый актовый зыI администр ации
Лебяжского муницип€tльного округа.

Времз проведения слушаний: 15:30.

З. Организатор публичных слушаний: организационно-правовое,

управление администрации Лебяжского муниципаJIьного округа.

Выступаюrций с докладом на публичных слушаньях: Скаредина Надежда

Ильдусовна, заместитель главы администрации Лебяжского муниципаJIьного

округа по экономике и финансам, начаJIъник финансового управления.

4. Опубликоватъ результаты публичных слушаний в течение 3-х днеЙ со

дня их проведения на официальном сайте муниципаIIьного образования

Лебяжский муницип€Lпьный округ Кировской области.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию и вступает в силу С

даты опубликования.

глава Лебяжского
муниципаJIьного окру vXoBa

***Ф

Для
ДоКУмеа